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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 3.1 予 7.0 前 3.8% 予 0.4% 前 -4.1% 予 3.8% 前 6.7% 予 -6.1%

前 予 前 1.0% 予 0.9% 前 予 前 0.7% 予 -2.4% 前 -0.3% 予 0.3%

前 予 前 -524億ドル 予 前 予 前 16.0 予 15.0 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 -9326億円 予 -3909億円 前 -3.7% 予 3.2% 前 0.5% 予 0.9%

前 予 前 予 前 予 前 1.29万人 予 4.00万人 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 2.3% 予 前 4.6% 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 1.2% 予 0.1% 前 予 前 5.8% 予 5.8% 前 予

前 予 前 48.6 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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独 2月 卸売物価指数（ＷＰＩ） [前月比]

NZ 10-12月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ） [前期比]

NZ 2月 新規雇用者数

ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは上昇、パラジウムは下落。

ロシア・ウクライナの停戦交渉は一定の進展があったと見なされ、市場のリスク回避ムードが後退し、安全資産とされるゴールドの売りが先行。米国時間に入ってから、15-16日にかけて開催されたFOMCで

は、市場予想通りに政策金利を0.25-0.50%への引き上げを決定したが、パウエル議長が経済成長見通しに楽観的な姿勢を示したことから、欧米株価が大幅に上昇し、ゴールドは再び上昇した。シル

バー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなった。パラジウムは停戦交渉への期待感が高まる中で、供給不安が大幅に後退して$2410/oz迄下落。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。注目されたFOMCでは、市場予想通りに政策金利を0.25-0.50%への引き上げを決定したことを受け、米長期金利の上昇を背景に全般ドル買が進行したが、ロシ

ア・ウクライナの停戦交渉が進展するとの期待や、FOMCを通過した安心感から欧米株高とともに、リスク・オンのドル売が優勢となった。一方、ドル円は上昇、一時119.12円と2016年2月以来の高値を

付けた。ドル/円終値118.73、ユーロ/ドル終値1.1035。

Fixing Prices

3月14日

AM

1,918.75

24.945

1,012.00

2,495.00

1,913.20

1,014.00

2,440.00

PM

2022年3月17日

25.250

24.550

3月16日

Palladium (Jun)Platinum (Apr)

990.8

1,023.4

983.7

1,008.1

5.6

$0.00

Silver (May)

25.115

Gold (Apr) 

1,920.1

Tue
3月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

2月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

1月 対米証券投資

豪準備銀行（中央銀行）、金融政策会合議事要旨公表

英 2月 失業率

ユーロ 1月 鉱工業生産 [前月比]

ユーロ 3月 ＺＥＷ景況感調査

Mon

ユーロ 2月 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、改定値） [前年同月比]

2月 小売売上高 [前月比]

 米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）、終了後政策金利発表

パウエル米連邦準備理事会（ＦＲＢ）議長、定例記者会見

日 2月 貿易統計（通関ベース、季調済）

2月 住宅着工件数 [前月比]

2月 建設許可件数 [前月比]

3月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

Wed Thu Fri

2,420.5

2,489.5

2,355.0

2,367.3

-44.7 

2月 中古住宅販売件数 [前月比]

2月 景気先行指標総合指数 [前月比]

日 2月 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

黒田東彦日銀総裁、定例記者会見

24.710

-0.448 

￠13.00 ￠16.00

1,930.1

1,895.2

1,909.2

-20.5 

$0.50 -$16.00 -$10.00$4.00$1.50

Gold (Moz)

42.1

11.4

30.7

2.1

525.7

177.7

348.0

62.3

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,542.0

924.1

1,617.9

408.1

431.0

374.7

56.3

98.6

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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